产权挂牌出让（拍卖）委托合同
甲方：                               (出让方）
乙方：宁波产权交易中心
丙方：                              （拍卖公司）
甲、乙、丙各方遵循自愿、平等、公正、诚实信用的原则，协商一致，签订如下产权挂牌出让（拍卖）委托协议：
第一条  委托事项
1、委托标的：
甲方委托乙、丙方依法处置如下标的：
2、委托事项：
（1）委托的期限      年   月    日至     年   月    日。
（2）乙、丙双方联合发布产权交易（拍卖）公告刊登于《宁波日报》，同时在宁波产权交易中心网站公布转让标的相关信息。
3、委托标的底价由甲方提供。
第二条  提交的文件
甲方应如实填报《产权（股权）交易委托挂牌申请书》等有关内容。并按要求向乙方和丙方提供与标的相关的材料，如为复印件，甲方应加盖证明章。如进入竞拍程序,由乙方将有关资料移交丙方.
第三条  权利和义务
1．甲、乙、丙各方应遵守国家法律、法规、规章关于国有产权交易的相关规定及《宁波产权交易管理办法》的有关规定。
2．甲方承担委托标的涉及清产核资、审计、评估等的相关费用。
3.甲方在向乙方和丙方委托期间内不得自行进行场外交易。
4．乙、丙方接受甲方的委托，按照甲方的委托事项、要求和期限进行委托业务活动。
5．甲、乙、丙三方均具有对各方所提供的相关资料承担保密的义务。除向意向受让方提供所需有关资料外，未经对方同意，不得提供给其他第三方。
6. 合同各方及其工作人员不得以竞买人身份参与自己组织的竞买（拍卖）活动，并不得委托他人代为竞买。
7．乙方工作职责：
（1）根据相关要求进行公开挂牌和监督竞价过程。
（2）未经甲方同意，乙方不得将挂牌标的委托他人拍卖，不得擅自变更公开挂牌（拍卖）标的的底价，不得低于公开挂牌（拍卖）底价成交。
（3）接受意向客户报名、登记等工作，参与组织竞价（拍卖）活动。
（4）收交和结算涉及交易标的的所有保证金及交易资金，并做好资金监管工作。
8．丙方工作职责：
（1）负责标的公告、宣传、招商及组织召开拍卖会等工作。
（2）积极、规范配合宁波产权交易中心做好相关公开处置工作。
（3）进行标的物的实地勘察，向意向客户展示标的相关情况，积极开展招商等工作。
（4）协助办理标的成交后的相关交割、过户事宜。
（5）负责拍卖会现场的安保工作，根据需要在拍卖会召开之前通过有关部门联系拍卖会现场的属地公安派出所安排警力维持会场秩序，并按收取佣金与承担所需费用相联系的原则承担该项费用。
（6）其它应向买受人提供的相关服务。
第四条  相关费用和服务费及其支付方式
1． 公告费用：公告由乙、丙双负责刊登，费用由甲方承担；
2． 标的成交后，乙方向买受人收取不高于    %的交易服务费；如标的以挂牌底价成交，甲方不支付交易服务费用；如标的以高于挂牌底价成交的，甲方向乙方支付标的溢价部分10%的交易服务费
3． 上述交易服务费（佣金）在扣除税费等相关费用后，乙、丙双方按  ：比例分成；
4． 保证金、成交价款及佣金结算账户：开户名称：宁波产权交易中心；账号：33101983671050500089；开户银行：中国建设银行股份有限公司宁波市分行；
5． 在标的完成交割（过户）后，由乙负责在3个工作日内通过网上银行向委托方支付该笔交易款。
第五条  违约责任
1．甲方如在宁波产权交易中心委托期间内自行进行场外交易的，应当向乙、丙方支付委托转让产权总价款5％的违约金。
2．乙、丙方未经甲方同意，不按照甲方的委托事项、要求和期限进行委托业务活动，并由此而造成甲方损失的，乙、丙方应当赔偿损失。
第六条  合同的变更和解除
1.在本合同委托期限内，一方当事人如欲变更本合同条款，经其他两方当事人同意，可订立补充合同。
2.在本合同委托期限内，一方当事人如欲终止委托关系，应向其他方提交书面要求，经结清已发生的费用后即可解除。因解除合同给对方造成损失的，除不可归责于当事人的事由外，应当赔偿损失。
第七条  争议的解决方式
甲、乙、丙三双方在履行本合同过程中若发生争议，可协商解决；也可依法向宁波市江东区人民法院起诉。
第八条  甲、乙、丙双方的承诺
甲方向乙、丙方承诺，所提供的与转让产权相关的材料（包括原件、复印件）属真实、完整。如有不实，将承担由此带来的一切经济责任和法律责任。
乙、丙方向甲方承诺，按照甲方的委托处理委托事务；需要甲方变更授权的，应当经甲方书面同意。
第九条  其他
1.上述条款未尽事项协商解决。
2.
3.
第十条  合同的生效
本合同经甲、乙、丙三方签字盖章后生效。
《产权（股权）交易委托挂牌登记书》所载内容和本合同具有同等的法律效力。
本合同一式叁份，甲、乙、丙三方各执一份。
（特别说明：甲方和丙方如有本合同未涉事项需增补或约定的，可另行签订协议，但不得与本合同的条款相抵触。）
(本页无正文)
甲方（盖章）：
法定代表人：
委托代理人：
乙方（盖章）：
法定代表人：
委托代理人：
丙方（盖章）：
法定代表人：
委托代理人：
签约日期：      年    月    日
签于宁波市行政服务中心大楼三楼
4